
 

delibere 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 34 

 

 

OGGETTO: Approvazione Programma Annuale 2019 

 

L’anno 2019 il giorno 11 del mese di marzo alle ore 18.00, nella sede della Scuola Secondaria 

di I grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso, prot. n. 1049/02-01 del 

02/03/2019 e inviato via mail ai signori consiglieri. 

 

Si procede all’appello nominale: 

 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Addis Maria Caterina Docente X  

3 Capovilla Caterina Docente X  

4 Di Maio Anna Docente X  

5 Miranda Angela Docente  X 

6 Ordan Carolina Docente  X 

7 Polato Pierluigi Docente  X 

8 Salmaso Gloria Docente X  

9 Zuin Cristina Docente X  

10 Crosta Roberto Genitore X  

11 Duse Roberta Genitore  X 

12 Lando Roberto Genitore  X 

13 Moro Letizia Genitore X  

14 Pampagnin Francesco Genitore  X 

15 Rigato Federico Genitore  X 

16 Rizzo Barbara Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Da Molin Maria ATA  X 

19 Gobbato Serena ATA X  
 

La dott.ssa Letizia Moro nella sua qualità di Presidente, assistita dal segretario sig.ra Cristina 

Zuin, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

 

 

- Approvazione Programma Annuale 2019 

 

- ................. omissis.....................   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

VISTO  il Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-

  contabile delle istituzioni scolastiche, Decreto 28 agosto 2018 n. 129; 

VISTA  la proroga per la predisposizione e approvazione di cui alla nota prot. n. 23410 

  del 22 novembre 2018; 

VISTE  le Istruzioni per la predisposizione del Programma Annuale 2019 – prot. n.  

  19270 del 28 settembre 2018 (… comunicazione preventiva delle risorse  

  finanziarie per funzionamento amministrativo didattico ed altre voci del  

  Programma Annuale 2019 periodo gennaio – agosto 2019); 

VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa revisionato con delibera del Consiglio di 

  Istituto del 7 gennaio 2019 n. 33; 

VISTA  la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico stilata con la collaborazione del 

  direttore dei servizi generali ed amministrativi, corredata della modulistica  

  ministeriale; 

VISTA  la proposta della Giunta esecutiva del 27/02/2019 

 

APPROVA 

 

il Programma Annuale 2019 i cui valori sono elencati nel modello A allegato alla presente e 

riportato nella modulistica prevista dal Decreto 28 agosto 2018, n. 129. 

 

In sintesi: Totale entrate € 173.745,26 Totale spese € 173.745,26 

 

 Ai sensi dell’art. 4, Decreto 129/2018, con l’approvazione del programma annuale si 

intendono autorizzati l’accertamento delle entrate e l’impegno delle spese ivi previste. Resta, 

comunque, fermo il dovere di procedere all’accertamento anche delle sole entrate non previste 

nel programma medesimo. 

 Il Programma Annuale verrà sottoposto ai Revisori dei conti per l’attività di controllo di 

legittimità e regolarità amministrativa e contabile ai sensi degli articoli 49 e 51 del Decreto 28 

agosto 2018 n. 129. 

 Il Programma Annuale sarà pubblicato, entro quindici giorni dall’approvazione, ai sensi 

dell’art. 1, commi 17 e 136, della legge n. 107 del 2015, nel Portale unico dei dati della scuola, 

nonché nel sito internet di questa Istituzione scolastica, sezione amministrazione trasparente. 

 

 

 

            Il Segretario       Il Presidente C.d.I. 

         f.to Cristina Zuin           f.to Letizia Moro 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 
REFERTO di PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Dirigente Scolastico su conforme dichiarazione del Direttore amministrativo certifica che la 
copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola 

www.scuolesantangelo.gov.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 15/03/2019 al 29/03/2019.  

 
 

Il Dirigente Scolastico 
             prof.ssa Antonella Benvegnù 
 
 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.scuolesantangelo.gov.it/


 

delibere 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 35 

 

 

OGGETTO: Fondo Economale per le minute spese 

 

L’anno 2019 il giorno 11 del mese di marzo alle ore 18.00, nella sede della Scuola Secondaria 

di I grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso, prot. n. 1049/02-01 del 

02/03/2019 e inviato via mail ai signori consiglieri. 

 

Si procede all’appello nominale: 

 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Addis Maria Caterina Docente X  

3 Capovilla Caterina Docente X  

4 Di Maio Anna Docente X  

5 Miranda Angela Docente  X 

6 Ordan Carolina Docente  X 

7 Polato Pierluigi Docente  X 

8 Salmaso Gloria Docente X  

9 Zuin Cristina Docente X  

10 Crosta Roberto Genitore X  

11 Duse Roberta Genitore  X 

12 Lando Roberto Genitore  X 

13 Moro Letizia Genitore X  

14 Pampagnin Francesco Genitore  X 

15 Rigato Federico Genitore  X 

16 Rizzo Barbara Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Da Molin Maria ATA  X 

19 Gobbato Serena ATA X  
 

La dott.ssa Letizia Moro nella sua qualità di Presidente, assistita dal segretario sig.ra Cristina 

Zuin, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

 

 

- Fondo Economale per le minute spese 

 

- ................. omissis.....................   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

VISTO  l’art. 21, commi 1 e 2, “Fondo economale per le minute spese” del Regolamento 

  concernente le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

  istituzioni scolastiche del Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 

VISTO  l’art. 45, comma 2, lettera J, “determinazione della consistenza massima e dei 

  limiti di importo del fondo economale di cui all’articolo 21 del Decreto n. 129 del 

  28 agosto 2018; 

VISTA  la proposta del DS e DSGA, inserita nella “Relazione del Dirigente Scolastico con 

  la collaborazione del Direttore dei servizi generali ed amministrativi”, di costituire 

  il fondo economale; 

 

DELIBERA 

 

di costituire il Fondo economale per le minute spese per l’acquisizione di beni e servizi di 

modesta entità, necessari a garantire il regolare svolgimento delle ordinarie attività.  

 L’ammontare del fondo economale è stabilito in € 700,00 per l’esercizio finanziario 

2019; durante l’anno la consistenza massima può essere aumentata con delibera del Consiglio 

d’Istituto. 

 La rendicontazione deve essere documentata mediante scontrini fiscali, ricevute fiscali, 

fatture, note spese o qualsiasi documento valido in cui figurino gli importi pagati, le 

denominazioni dei fornitori e, ove possibile, la descrizione degli oggetti. 

 L’apertura del fondo economale potrà essere totale o parziale e dovrà comunque 

avvenire tramite strumento finanziario tracciabile. 

 Il reintegro dovrà avvenire entro al chiusura dell’anno finanziario. 

 Il limite massimo per ciascuna spesa economale è fissato in € 100,00. Tale limite può 

essere superato, previa autorizzazione del Dirigente Scolastico, per casi particolari e di 

urgenza. 

 Il servizio di cassa economale è soggetto a verifiche periodiche da parte dei Revisori dei 

Conti per il controllo di regolarità contabile. 

 

 

 

            Il Segretario       Il Presidente C.d.I. 

         f.to Cristina Zuin           f.to Letizia Moro 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 
REFERTO di PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Dirigente Scolastico su conforme dichiarazione del Direttore amministrativo certifica che la 
copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola 
www.scuolesantangelo.gov.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 15/03/2019 al 29/03/2019.  
 
 

Il Dirigente Scolastico 
             prof.ssa Antonella Benvegnù 
 

 
 
 
 

 
 
 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.scuolesantangelo.gov.it/


 

delibere 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 36 

 

 

OGGETTO: Aumento dei limiti per gli affidamenti diretti di competenza del Dirigente 

Scolastico. 

 

L’anno 2019 il giorno 11 del mese di marzo alle ore 18.00, nella sede della Scuola Secondaria 

di I grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso, prot. n. 1049/02-01 del 

02/03/2019 e inviato via mail ai signori consiglieri. 

 

Si procede all’appello nominale: 

 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Addis Maria Caterina Docente X  

3 Capovilla Caterina Docente X  

4 Di Maio Anna Docente X  

5 Miranda Angela Docente  X 

6 Ordan Carolina Docente  X 

7 Polato Pierluigi Docente  X 

8 Salmaso Gloria Docente X  

9 Zuin Cristina Docente X  

10 Crosta Roberto Genitore X  

11 Duse Roberta Genitore  X 

12 Lando Roberto Genitore  X 

13 Moro Letizia Genitore X  

14 Pampagnin Francesco Genitore  X 

15 Rigato Federico Genitore  X 

16 Rizzo Barbara Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Da Molin Maria ATA  X 

19 Gobbato Serena ATA X  
 

La dott.ssa Letizia Moro nella sua qualità di Presidente, assistita dal segretario sig.ra Cristina 

Zuin, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

 

 

- Aumento dei limiti per gli affidamenti diretti di competenza del Dirigente Scolastico 

 

- ................. omissis.....................   

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

 

VISTO  il Codice degli appalti pubblici Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50,  

  aggiornato con le modifiche, da ultimo, introdotte dalla Legge 30 dicembre 2018, 

  n. 145 in vigore dall’1/01/2019; 

VISTO  l’art. 45, comma 2, lettera a, “Competenze del Consiglio d’Istituto nell’attività 

  negoziale” del Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione  

  amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche del Decreto n. 129 del 28 

  agosto 2018; 

CONSIDERATO che è già di competenza del Dirigente Scolastico l’affidamento diretto in piena 

  autonomia per importi fino a € 10.000,00; 

CONSIDERATO che è già di competenza del Consiglio d’Istituto l’affidamento diretto, previa  

  deliberazione, per gli affidamenti di importo superiore a € 10.000,00 e inferiore a 

  € 40.000,00 

 

DELIBERA 

 

di aumentare i limiti per gli affidamenti diretti di competenza del Dirigente Scolastico (per 

affidamenti di importo superiore a € 10.000,00 e inferiore a € 40.000,00): da € 10.000,00 a € 

39.999,99. 

 Nessun contratto potrà essere artificiosamente suddiviso allo scopo di essere sottoposto 

all’applicazione della presente deliberazione. 

 

 

 

 

 

            Il Segretario       Il Presidente C.d.I. 

         f.to Cristina Zuin           f.to Letizia Moro 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 
REFERTO di PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Dirigente Scolastico su conforme dichiarazione del Direttore amministrativo certifica che la 

copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola 
www.scuolesantangelo.gov.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 15/03/2019 al 29/03/2019.  
 

 
Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.scuolesantangelo.gov.it/


 

delibere 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 37 

 

 

OGGETTO: Integrazione al Piano dei viaggi di istruzione a.s. 2018/2019 

 

L’anno 2019 il giorno 11 del mese di marzo alle ore 18.00, nella sede della Scuola Secondaria 

di I grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso, prot. n. 1049/02-01 del 

02/03/2019 e inviato via mail ai signori consiglieri. 

 

Si procede all’appello nominale: 

 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Addis Maria Caterina Docente X  

3 Capovilla Caterina Docente X  

4 Di Maio Anna Docente X  

5 Miranda Angela Docente  X 

6 Ordan Carolina Docente  X 

7 Polato Pierluigi Docente  X 

8 Salmaso Gloria Docente X  

9 Zuin Cristina Docente X  

10 Crosta Roberto Genitore X  

11 Duse Roberta Genitore  X 

12 Lando Roberto Genitore  X 

13 Moro Letizia Genitore X  

14 Pampagnin Francesco Genitore  X 

15 Rigato Federico Genitore  X 

16 Rizzo Barbara Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Da Molin Maria ATA  X 

19 Gobbato Serena ATA X  
 

La dott.ssa Letizia Moro nella sua qualità di Presidente, assistita dal segretario sig.ra Cristina 

Zuin, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

 

 

- Integrazione al Piano dei viaggi di istruzione a.s. 2018/2019 

 

- ................. omissis.....................   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

 

VISTO  il Piano dei viaggi di istruzione a.s. 2018/2019 approvato con delibera n. 28 nella 

  seduta del 13 novembre 2018; 

 

VISTA  la comunicazione delle insegnanti della scuola primaria “C. Collodi” relativa  

  all’uscita didattica sul Delta del Po nell’ambito dell’iniziativa “Attivamente” della 

  Fondazione Ca.Ri.Pa.Ro, in cui inizialmente il plesso non era stato inserito tra i 

  beneficiari del percorso didattico; 

 

 

 

DELIBERA 

 

 

 

di inserire anche l’uscita delle classi terza e quarta del plesso “C. Collodi” di Vigorovea in data 

13 maggio 2019 nel Piano dei viaggi di istruzione 2018/2019. 

 

 

 

 

 

 

 

            Il Segretario       Il Presidente C.d.I. 

         f.to Cristina Zuin           f.to Letizia Moro 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 
REFERTO di PUBBLICAZIONE 
 
Il sottoscritto Dirigente Scolastico su conforme dichiarazione del Direttore amministrativo certifica che la 
copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola 

www.scuolesantangelo.gov.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 15/03/2019 al 29/03/2019.  
 

 
Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.scuolesantangelo.gov.it/


 

delibere 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO N. 38 

 

 

OGGETTO: Progetto di istruzione domiciliare 

 

L’anno 2019 il giorno 11 del mese di marzo alle ore 18.00, nella sede della Scuola Secondaria 

di I grado “Giovanni XXIII”, si è riunito il C.d.I., convocato con avviso, prot. n. 1049/02-01 del 

02/03/2019 e inviato via mail ai signori consiglieri. 

 

Si procede all’appello nominale: 

 

n. Cognome e nome Componente presente assente 

1 Benvegnù Antonella Dirigente Scolastico X  

2 Addis Maria Caterina Docente X  

3 Capovilla Caterina Docente X  

4 Di Maio Anna Docente X  

5 Miranda Angela Docente  X 

6 Ordan Carolina Docente  X 

7 Polato Pierluigi Docente  X 

8 Salmaso Gloria Docente X  

9 Zuin Cristina Docente X  

10 Crosta Roberto Genitore X  

11 Duse Roberta Genitore  X 

12 Lando Roberto Genitore  X 

13 Moro Letizia Genitore X  

14 Pampagnin Francesco Genitore  X 

15 Rigato Federico Genitore  X 

16 Rizzo Barbara Genitore X  

17 Zambon Tatiana Genitore  X 

18 Da Molin Maria ATA  X 

19 Gobbato Serena ATA X  
 

La dott.ssa Letizia Moro nella sua qualità di Presidente, assistita dal segretario sig.ra Cristina 

Zuin, riconosciuto legale il numero degli intervenuti per la validità dell’adunanza, dichiara 

aperta la seduta e pone in trattazione, secondo la progressiva iscrizione all’ordine del giorno, 

l’argomento suindicato:  

 

 

 

- Progetto di istruzione domiciliare 

 

- ................. omissis.....................   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it


 

delibere 

 

 

Istituto Comprensivo Statale di Sant’Angelo di Piove 
Via Roma, 21 - 35020 Sant’Angelo di Piove di Sacco (PD)  

tel 0495846029 fax 0499794323  c.f. 80016280283 

www.icsantangelodipiove.gov.it   
peo: pdic82700n@istruzione.it   pec: pdic82700n@pec.istruzione.it 

 

 

 

 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

 

VISTA  la richiesta pervenuta dalla famiglia di uno studente della scuola secondaria di 

  primo grado e da un presidio ospedaliero;  

 

RITENUTO necessario predisporre un progetto di istruzione domiciliare a vantaggio dello 

  studente; 

 

SENTITA la scuola polo per l’insegnamento domiciliare e ospedaliero per il Veneto sulle 

  modalità per aderire al servizio di istruzione domiciliare 

 

 

 

DELIBERA 

 

 

 

l’inserimento del progetto di istruzione domiciliare a vantaggio di uno studente di scuola 

secondaria di primo grado nelle attività dell’Istituto. 

 

 

 

 

 

            Il Segretario       Il Presidente C.d.I. 

         f.to Cristina Zuin           f.to Letizia Moro 

 

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^ 

 

Adempimenti successivi inerenti alla pubblicazione ed efficacia 

 
REFERTO di PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Dirigente Scolastico su conforme dichiarazione del Direttore amministrativo certifica che la 
copia della presente delibera viene affissa all’Albo pretorio online attivo sul sito web della scuola 
www.scuolesantangelo.gov.it per la pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 15/03/2019 al 29/03/2019.  

 
 

Il Dirigente Scolastico 

             prof.ssa Antonella Benvegnù 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.icsantangelodipiove.gov.it/
mailto:pdic82700n@istruzione.it
mailto:pdic82700n@pec.istruzione.it
http://www.scuolesantangelo.gov.it/

